



WIN-II.7840.3.31.2024 KP

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 418) oraz art. 123-126 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572), uwzględniając wniosek pełnomocnika inwestora z 06.06.2025 r. (data wpływu do tut. urzędu 10.06.2025 r.),

postanawiam

wydłużyć okres na wykonanie obowiązku nałożonego postanowieniem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z 05.12.2024 r., znak: WIN-II.7840.3.31.2024, określając nowy termin do 20.08.2025 r.

UZASADNIENIE

W trakcie postępowania administracyjnego wszczętego na wniosek Pana Artur Miguel da Silva Marques Violante, pełnomocnika inwestora – Eneal-2 sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie z 15.07.2024 r. (data wpływu do tut. urzędu 16.07.2024 r.), uzupełniony 17.09.2024 r., w sprawie zmiany decyzji Starosty Bartoszyckiego nr Gg-236/10 z 10.09.2010 r., znak: AB-Gg-7351-12/10 o pozwoleniu na budowę zespołu 40 szt. elektrowni wiatrowych o łącznej mocy 80MW z infrastrukturą towarzyszącą na działkach nr 1/22, 2/5, 3/1, obręb 0028 Nowa Karczma, na działkach nr 21/8, 22, 25/1, obręb 0034 Piasek, na działkach nr 16/3, 16/4, obręb 0026 Migi, na działce nr 6/3, obręb 0051 Wiewiórki, jednostka ewidencyjna 280105_2 Górowo Iławeckie, postanowieniem z 05.12.2024 r. wyznaczony został termin na usunięcie nieprawidłowości występujących w złożonej dokumentacji projektowej – 30 dni od dnia doręczenia postanowienia. Termin ten upłynął z dniem 08.01.2025 r. Następnie termin na uzupełnienie braków był wielokrotnie przedłużany postanowieniami z 09.01.2025 r., 10.02.2025 r., 10.03.2025 r., 10.04.2025 r. oraz 10.06.2025 r., znak: WIN-II.7840.3.31.2024.

Z uwagi na liczne przedłużenia oraz wniosek pełnomocnika inwestora z 06.06.2025 r. organ wojewódzki wydłużył termin na uzupełnienie braków do 20.08.2025 r.

Zgodnie z orzecznictwem sądowo-administracyjnym wyznaczony dla wnioskodawcy okres na usunięcie nieprawidłowości, w tym również okres przedłużenia, uznawany jest za opóźnienie spowodowane z winy strony i jest opóźnieniem niezależnym od organu orzekającego o pozwoleniu na budowę. Okresu na usunięcie nieprawidłowości w tym również okres

przedłużenia nie wlicza się do 65-cio dniowego terminu wyznaczonego ustawą (art. 35 ust. 8 Prawa budowlanego).

Biorąc również pod uwagę zasadę ogólną dla postępowań administracyjnych, że organ administracji może przedłużać i skracać wyznaczone przez niego terminy, postanowiono jak na wstępie.

Pouczenie

Na niniejsze postanowienie nie służy zażalenie. Strona może zaskarżyć postanowienie w odwołaniu od decyzji.



Z up. Wojewody
Warmińsko-Mazurskiego
Beata Faltynowska
Dyrektor Wydziału
Infrastruktury i Nieruchomości
/dokument podpisany elektronicznie/

Otrzymują:

1. Pan Artur Miguel da Silva Marques Violante (pełnomocnik inwestora)
2. aa.

Sprawę prowadzi: Katarzyna Płochocka – główny specjalista, tel. (89) 5232697 w godz. 11:00-14:00